
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:00

A  WVC S

I II III IV V VI Punkte

21 4 3 7

2111 12

12:1612:16

0
6
10
17

1
7
12
18

4
8
13
19

4
9
15
21

Auszeit

6:7
10:14

Ende
16:16

B  TV Baden R

I II III IV V VI Punkte

13 15 4 6

2512 10

16:1322:18

21:17
╳
6
13
19

25 1
7
14
21

2
9
16
23

3
11
17
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:19

B  TV Baden S

I II III IV V VI Punkte

15 4 6 13

2010

15:16

20:23
0
8
14
18

3
9
14
20

5
10
15

6
11
16

Auszeit

9:12
16:20

Ende
16:38

A  WVC R

I II III IV V VI Punkte

12 21 4 7

2511

16:14

╳
7
14
20

3
8
15
20

5
11
16
22

5
12
17
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:41

B  TV Baden S

I II III IV V VI Punkte

15 4 6 13

7

0
7

3
7

3 4
Auszeit

Ende
16:54

A  WVC R

I II III IV V VI Punkte

12 21 4 11

18

╳
6
12
18

2
9
14

3
9
15

6
10
16

Auszeit

14:13

Wechsel
7:8

B  TV Baden S

I II III IV V VI Punkte

15 4 6 13

16

11
16

14
9
14

10
15

Auszeit

10:12

NWDM U14m
Männer

B  TV Baden vs. Wolfenbütteler VC A

Spiel 24 23.03.2025 09:00 Uhr

Neue Sporthalle Bad Laer
49196 Bad Laer
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B  TV Baden 8/8

4 Altenhof, Ben X

6 Sackmann, Jonte X
9 Hoppe, Jonathan

10 Kruschke, Justus X
11 Mehlberg, Benni

12 Lenthe, Lion X
13 Heidelberger, Benno X
15 Ali, Baran X

B  Libero

B  Offizielle

T Kraus, Günter

C

A  WVC 6/8

3 Jandel, Bastian Falk X
4 Scheel, Leonas X

7 Tessin, Niklas X
11 Korshunow, Daniel X
12 Grude, Oskar X
21 Schlue, Matti X

A  Libero

A  Offizielle

T Vitt, Benjamin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Baden WVC A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 0 21 0 2 2
2 2 0 20 2 19 25 1 1 0
1 0 0 16 3 13 18 1 0 1

3 5 1 61 32 64 2 3 3

Start: 09:00 Ende: 16:54 Dauer: -16:0-
6

Sieger: Wolfenbütteler VC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Polkähn, Matthias 1 Röbl, Anton
2 Hallermannn, Felix 2 Gebhardt, Abbe

Schr. Hallermann, Benno
Assist. Popolizio, Gabriel

Dokument erstellt: 22.03.2025 16:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


